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Club Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Natel Mail

Bellevue Heinemann Roland Neueneggstrasse 16 3172 Niederwangen 079 280 08 08 heinemann67@swissonline.ch
Belp Mathis Barbara Krankenhausweg 14 3123 Belp 031 819 33 57 076 421 92 12 barbara.mathis@freesurf.ch
Biglen Niklaus-Lüthi Monika Lützelflühstrasse 50 3508 Arni 031 701 23 69 077 419 20 53 bmrl.niklaus@bluewin.ch
Bolligen Leu Olivier Reckholtern 15 3065 Bolligen 079 587 42 94 olivier.leu@tcbolligen
Bremgarten Hübschi Dominique Freudenreichstrasse 52 3047 Bremgarten 079 469 60 38 dominique.huebschi@gmx.ch
Burgdorf Pippert Kristin Finkfeld 11 3400 Burgdorf 078 918 55 81 junioren@tennisclub-burgdorf.ch
Burgdorf (Halle) Wagner Herrn Oliver Zähringerstrasse 39 3402 Burgdorf 034 422 73 11 079 586 04 41 oliver.wagner@tennishalleburgdorf.ch
Dählhölzli Krajnc Ziga Etzmattrain 23 3322 Urtenen 079 178 72 04 �krajnc.ziga92@gmail.com
Deisswil Oetterli Saskia Hochfeldstrasse 34 3012 Bern 079 716 14 55 saskia.oetterli@outlook.com
Eichholz Gutter Christine 078 781 10 02 christine@gutter.ch
Fraubrunnen Sommer Martin Solothurnstrasse 1 3313 Büren zum Hof 031 767 74 98 076 372 95 50 tinusommer@gmx.ch
Füllerich Rosenberger Tina Schwarzenburgstrasse 65 3008 Bern 079 455 17 36 �tina004@bluemail.ch
Grauholz Feller Dominik Gmeinmatt 5 3322 Urtenen-Schönbühl 076 415 49 41 vorstand@tcgrauholz.ch
Grosshöchstetten Howald Livia Bahnhofstrasse 13 3506 Grosshöchstetten 079 497 33 23 walkerlivia@hotmail.com
Herzogenbuchsee Gautschi Daniel Haldenweg 12 3360 Herzogenbuchsee 077 452 65 53 daniel.gautschi@besonet.ch
Holzmatte Stettler Marco St. Niklausstrasse 22 4500 Solothurn 079 745 74 34 wettkampf@holzmatte.ch
Huttwil Grädel Christa Fiechtenmühle 5 4950 Huttwil 078 750 13 30 christa@kamele.ch
Ittigen Falà Ercole Badhausstrasse 46 3065 Bolligen 079 758 22 26 ercole.fala@tennisclub-ittigen.ch
Jegenstorf Rupp Claudia Birkenweg 9 3303 Jegenstorf 031 351 39 79 junioren@tc-jegenstorf.ch
Kehrsatz Oppe Stefan Eichenweg 11 3123 Belp 031 961 46 65 079 610 09 29 stefan.oppe@belponline.ch
Kirchberg Burgener Martin Finkenweg 3 3422 Kirchberg 034 445 58 85 077 411 58 09 martin-burgener@bluewin.ch
Köniz Haller Isabelle Wabersackerstrasse 58 3097 Liebefeld 077 465 83 96 training@tckoeniz.ch
Konolfingen Denkinger Clemens Stockhornweg 10 3532 Mirchel 031 711 14 62 079 635 40 48  clemens.denkinger@tckonolfingen.ch
Koppigen Oesch Isabel Lindenweg 6 3425 Koppigen 079 355 27 04 kids@tckoppigen.ch
Langnau Sollberger Yannick Gesellschaftsstrasse 41 3012 Bern 079 641 53 36 contact@yannicksollberger.com
Laupen Martino Carola Industriestrasse 43 3178 Bösingen 079 762 71 70 �carola.martino@tc-laupen.ch
Lawn Haarmann Jürg Erlenweg 12 3095 Spiegel 031 972 09 00 junioren@lawn-tennisclub.ch
MKTA Heiniger Markus 031 932 12 12 info@mkta.ch
Münchenbuchsee Borga Natacha Im Graben 1 3268 Lobsigen 078 883 04 60 spiko@tcmuenchenbuchsee.ch
Münsingen Schüler Michel Scheuerrain 3 3007 Bern 079 466 88 99 �junioren@tcmuensingen.ch
Muri-Gümligen Bühlmann Dominik Schwarzenburgstrasse 137 3097 Liebefeld 076 383 28 03 juniorenobmann@tcmg.ch
Neufeld Heller Gian Carlo 076 525 09 95 gca.heller@gmail.com
Rotweiss Krippendorf Marc Scharnachtalstrasse 10 3006 Bern 031 352 98 83 079 414 16 42 marc@krippendorf.ch



Schmitten Holmann Isabel Imp. Champ Montant 28 1723 Marly 079 633 26 40 isabel.holmann@gmail.com
Sensetal VAKANT
Sporting Bieri Mirjam 079 509 61 75 �junioren@tscb.ch
Sumiswald Iseli Raphaël Dorfgasse 12 3454 Sumiswald 034 431 34 82 079 579 77 67 raphaeliseli@hotmail.com
Thoracker Walker Philip Kranichweg 5/11 3074 Muri bei Bern 078 843 48 00 philip.walker@tcthoracker.ch
Utzenstorf Zaugg Vogel Sonja Bubenbergstrasse 11 3315 Bätterkinden 032 665 10 18 079 133 40 06 sonja.zaugg@tc-utzenstorf.ch
Wander Martinec Robert 076 499 95 07 junioren@tcwander.ch
Wichtrach VAKANT
Wohlensee R. Blunier / H. Müller Mettlenwaldweg 19 3037 Herrenschwanden 031 307 33 33 play@ronistennisschool.ch
Worb von Dach Nicole Trimsteinstrasse 22 3076 Worb 031 941 13 87 079 309 45 85 junioren@tcworb.ch
Zollikofen Binz Stefan Leutschenstrasse 6 3038 Kirchlindach 078 667 70 49 junioren@tczollikofen.ch


